

2nd Year Maintenance

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NW:- Ara Sagaram Sinda Road To Ara					
Sagaram Sinda Road via Chanka.					
Agency:- Bhaskar Prasad Singh					
Agreement No - RWD/SSM-2/MMSY-40/2020-21					
Actual Date of Completion:- 10-03-2022					
<u>Items</u>					
1.) Restoration of Rain cuts					
20-20 - all Conf Job.					
27	1.0	0.80	0.70		15.124 ³
37	1.0	0.90	0.80		26.64
2.) maintenance of earthen					
Shoulders 20-20 Conf.					
40	3.90	1.00			156.10m ²
38	2.70	1.00			102.60
Qty-					258.60m ²
3.) Patch Repair over Bituminous					
Surface 20-20 - Conf.					
22	1.00	0.90			19.80m ²
16	1.10	1.00			17.60
Qty-					37.40m ²
4.) Maint of H.P. Culvert 20					
20 - all Conf Job.					
3	1.00				3 Nos.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5.) maint of Road sign - do					
- do - all conf jobs.					
		0.10 KM	- qty -		0.10 KM
6.) maint of 200 mtr 2 KM stone					
- do - do - conf jobs.					
		0.12 KM	- qty -		0.12 KM
7.) cutting of branches of tree					
- do - do - conf jobs.					
		2 x 1 No	- qty -		2 Nos.
Final					
8.4.24					
5-8					
ABSTRACT OF COST					
1.) Restoration of Rain cuts.					
- do - do - conf jobs.					
41.76 m ³		(V.P-28)			
		@ Rs. 379.59/m ³			15852.00
2.) maint of earthen shoulders.					
- do - do - conf jobs.					
258.60 m ²		(V.P-28)			
		@ Rs. 56.81/m ²			14691.00
3.) Patch repair over Bituminous					
surface - do - do - conf jobs.					
37.40 m ²		(V.P-28)			
		@ Rs. 191.13/m ²			7148.00

Continuation Rs. 37691.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.F. 37	691.00	
4.) maint of H.P. culvert					
do do all Conf.					
3 Nos. (v.p-28)					
@ Rs. 1102.80/m 2 fs.					3308.00
5.) maint of Road Sign do					
do do all Comp job.					
0.10 KM (v.p-29)					
@ Rs. 1054.28/KM					102.00
6.) maint of 200 mt 2 KM Stone					
do do all Conf job.					
0.12 KM (v.p-29)					
7.) cutting of branches of tree					
do do do Comp job.					
2 Nos. (v.p-29)					
@ Rs. 106.12/No fs.					212.00
			Rs.	41381.00	
ADD 12% G.S.T + 1% L. cess					5380.00
			Rs.	46761.00	
Less 10% Belong					4676.00
			Rs.	42085.00	
Rs. 8.4.24					
B.P.					

Continuation

C.P.
 24/10/24